Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Gerate/Produkttyp
Produktfarbe

Lange
Gewicht

Technische Daten

Anwendungsbereich
Bajonettanschluss
Hersteller
Kameraanschluss / Mount
Entwickelt fiir

Geeignet fiir Sensor
Brennweite

Lichtstarke Objektiv
Innenfokussierung

Linsen / Gruppen

Anzahl Blendenlamellen
Naheinstellgrenze
Durchmesser Objektiv
Objektiv Bauart

Objektiv Kategorie
Anwendungsbereich Objektiv

Kompatible Kameramodelle

Verwendung
Stromstecker-Typ

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
GurtmaRB

Hohe der Verpackung
Lange der Verpackung

Lieferumfang

Objektiv
Schwarz
98mm
528g

Kunst, Architektur, Landschaft, Natur, Reise

E

Sony

Sony E

Vollformat

Vollformat

12 mm

1:2,8

Nein

12178

7

0,2m

77,3mm

Fisheye

Fisheye

Architektur, Landschaft, Kunst, Reise, Natur

Sony NEX-5T, Sony NEX-3N, Sony NEX-6, Sony NEX-5R, Sony NEX-F3, Sony NEX-5N, Sony NEX-C3, Sony NEX-3,
Sony NEX-5, Sony A3000, Sony A5000, Sony A5100, Sony A6000, Sony A6300, Sony A7, Sony A7 Il, Sony A7R, Sony

A7R I, Sony A7S, Sony A7S Il, Sony A7 Ill, Sony A7R Ill, Sony A6400, Sony A9, Sony A7R IV, Sony A6100, Sony
AB6600, Sony A9 Il, Sony A7S lll, Sony A7C, Sony A1, Sony ZV-E10, Sony A7 IV

Foto
Typ C

131mm
550g

778mm
172mm
134mm

« 1x Samyang 12/2,8 Fisheye fiir Sony E, inkl. Objektivdeckel und Objektivbeutel



